32. Eleazar, hijo del sumo sacerdote Aaron, y príncipe de los príncipes de los Levitas, será superintendente de todos; pero mas particularmente de los

24. Sub príncipe Eliasaph filio Lael.

25. Et habebunt, et excubias in tabernaculo foederis:

26. Ipsum tabernaculum et operimentum eius, tentorium quod trahitur ante fores tenti foederis, et cortinas atrij, tentorium quoque quod appropinquat in introitu atrij tabernaculi, et quicquid ad ritum altaris pertinet, funes tabernaculi, et omnia utensilia eius.

27. Cognatio Caath habebit populos Amramitas et Jesaaritas, et Hebronitas et Ozielitas. Hae sunt familiae Caathitarum recensitae per nomina sua:

28. Omnes generis masculini ab uno mense et supra, octo millia sexcenti, habebunt excubias Sanctuarij.

29. Et castrametabuntur ad meridianam plagam.

30. Princepsque eorum erit Elisaphan filius Oziel:

31. Et custodient arcam, mensamque, et candelabrum, altaria, et vasa Sanctuarij, in quibus ministratur, et velum, cunctamque huiusmodi suppellectilem.

32. Princeps autem principum Levitarum Eleazar filius Aaron sacerdotis, erit super excubitores custodiens

Y 25. y 26. Hebr. Y esto será lo que guardarán los hijos de Gerson en el Tabernáculo del testimonio. La tienda, es decir, las cortinas del Tabernáculo, las pieles que lo cubren, y el velo que está en la entrada del Tabernáculo; y también las cortinas del atrio, y el velo que está en la entrada del atrio, y que con las cortinas rodea el Tabernáculo y el altar, y en fin, las cuerdas que sirven para sostener las cortinas y el velo del atrio.

Y 28. O mas bien, ocho mil y trescientos; porque no se necesitan mas para completar los veinte y dos mil expresados en el V 38. Es decir, que se leyó as, sex, en lugar de sex, tres.

Ibid. Es decir, para guardar lo perteneciente al santuario. Infr. V 31.

Y 31. El samaritano añade: la pila para lavar, con su base. Infr. iv. 14. A esto se refiere lo que sigue en el hebreo; y todo lo que sirve para el uso de ella; ó segun el samaritano, para el uso de ellos, refiriéndose todo á lo que precede. ARVM, suppellectilem eorum, en lugar de ARVM, suppellectilem ejus.

Y 32. En el hebreo se lee MAVI, Levi, en lugar de MIVIM, Levitarum, que se halla en el samaritano.

Sanctuarij.

33. At vero de Merari erunt populi Moholitae et Musitae recensiti per nomina sua:

34. Omnes generis masculini ab uno mense et supra, sex millia ducenti.

35. Princeps eorum, Suriel, filius Abihael: in plaga septentrionali castrametabuntur.

36. Erunt sub custodia eorum tabulae tabernaculi, et vectes, et columnae, ac bases earum, et omnia quae ad cultum huiuscemodi pertinent: